
 

   

 

 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О приеме недвижимого имущества из собственности муниципального 

образования «Ермолаевское» в собственность муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                         19 июня 2017 года 

            

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования "Киясовский район", 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования "Киясовский 

район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

РЕШАЕТ:  

         1. Принять в собственность муниципального образования «Киясовский район» из 

собственности муниципального образования «Ермолаевское» недвижимое имущество 

согласно прилагаемому перечню. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО  «Киясовский район»                                                                             С.В. Мерзляков 

 

 

 

с. Киясово  

19 июня 2017 года 

№ 83 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение   

к решению Совета депутатов  

МО «Киясовский район» 

от 19.06.2017 г. N 83 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального 

образования «Ермолаевское» в собственность муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

 
 

_____________________________ 

№ п/п Наименование имущества Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1. Автомобильная дорога 

(Киясово-Ермолаево) – 

Верхняя Малая Салья км 

0+030 – км 0+379, 

назначение: транспортное, 

с кадастровым номером 

18:14:000000:325 

Удмуртская 

Республика, 

Киясовский район,  

автомобильная 

дорога Верхняя 

Малая Салья км 

0+030 – км 0+379 

Протяженность 1559 м 

2. Земельный участок с  

кадастровым номером 

18:14:000000:210 

Удмуртская 

Республика, 

Киясовский район, 

н.п. Верхняя Малая 

Салья 

Площадь земельного 

участка 18912 кв.м 


